

Protokół nr 125/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 29 kwietnia 2021 r. w godz. od 13¹⁵ do 13⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 124/VI/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zadanie pn. „Wykonanie dedykowanej instalacji wodnej zasilającej istniejące hydranty wewnętrzne w budynku administracyjnym Starostwa przy ul. 11 Listopada 16D” (druk nr 1/125).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.

Zarząd jednogłośnie postanowił, iż wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zadania pn. „Wykonanie dedykowanej instalacji wodnej zasilającej istniejące hydranty wewnętrzne w budynku administracyjnym Starostwa przy ul. 11 Listopada 16D”, rozpatrzy po zbadaniu wydajności i ciśnienia na sieci wodociągowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

2. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wyrażenia zgody na korzystanie ze służbowej karty płatniczej multiwalutowej (druk nr 2/125).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie ze służbowej karty płatniczej multiwalutowej. W związku z powyższą decyzją Zarząd przyjął zmiany do uchwały Nr 216/2012 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy

dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Gryfińskiego i jego jednostek organizacyjnych oraz zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr 216/2012 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Gryfińskiego i jego jednostek organizacyjnych oraz zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 444/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr 216/2012 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Gryfińskiego i jego jednostek organizacyjnych oraz zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

3. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk nr 3/125).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 445/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

4. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd przyjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za 2020 r. **(projekt na druku nr 2/XXVII).**

Na stronie 3 załącznika, w pkt „Dane o sytuacji demograficznej i społecznej” w szóstym wierszu zmienia się zdanie w sposób następujący: „W latach 2019-2020 liczba ludności spadła o 847 osób tj. 1,07%”.

Powyższa różnica wynika z błędnego zestawienia danych. Stan ludności w Powiecie Gryfińskim według danych opublikowanych przez Główny Urząd Statystyczny (GUS) na dzień 31 grudnia 2019 r. wynosił 81 882, natomiast stan ludności w Powiecie Gryfińskim według danych opublikowanych przez GUS na dzień 30 czerwca 2020 r. wynosił 81 598. Błąd w obliczeniach wynikał z faktu, iż od liczby ludności opublikowanej przez GUS na dzień 31 grudnia 2019 r. wynoszącej 81 882 została odjęta liczba osób zameldowanych 78 091 – dane pozyskane od gmin według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r.

Zarząd zapoznał się z informacją PUP w Gryfinie o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku złożonego w konkursie na organizację staży dla osób bezrobotnych do 30 roku życia w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z EFS.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 125/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 29 kwietnia 2021 r.)